全国高校商业精英挑战赛组委会
赛组字〔2020〕20 号

关于 2020 年全国高校商业精英挑战赛国际
贸易竞赛“铂元杯”广东省省赛结果的公告

各有关学校：

由中国国际贸易促进委员会商业行业委员会和中国国

际商会商业行业商会主办的 2020 年全国高校商业精英挑战

赛国际贸易竞赛“铂元杯”广东省省赛，竞赛作品已评审完

毕。此次竞赛共有来自广东 21 所高校的 129 支队伍参赛，

其中本科组队伍 97 支，中高职组队伍 32支。经大赛评审委

员会非现场评审，共评出奖项 129 项。其中特等奖 2 项（本

科组 1项，中高职组 1项），一等奖 44项（本科组 33 项，

中高职组 11 项），二等奖 52 项（本科组 39 项，中高职组

13 项），三等奖 29 项（本科组 22 项，中高职组 7 项），优

秀指导教师 83名，最佳院校组织奖 15 项，现予以公布。

附件：1.本科组获奖名单

      2.中高职组获奖名单

      3.最佳院校组织奖获奖名单

2020 年 8月 6 日

附件 1.

本科组获奖名单

特等奖：1项

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

1 广东工业大学 鲁花花生油

林宇豪 王靖欣

洪婷婷 杨莉

张梓琳 金凤鸣

廖诗露 杨松机

陈原

刘惠

一等奖：33项

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

1 嘉应学院 对对对队

黄运华 祁钰斐

谢秋婵 张婕玲

王海亨 朱伟强

杨昌晓 梁伟荣

张楠

宋惠敏

2 广东石油化工学院
广东石油化工

学院 1 队

蔡静怡 陈楚思

刘家义 关绮玲

郑晓旋 曾小惠

林敏飞 梁肖珍

罗先智

吴肖林

3 广州商学院 欧克队

吴华军 邓顺彪

余晓琳 洪烁秀

杜铄珩 陈妙玲

叶倩 薛苑婷

冼先品

4
吉林大学

珠海学院
51688 队

林晓杏 陈丽娟

喻颖仪 杨文婷

邹佳惠 蔡燕梅

李雯雯 高舒琪

陈燕

5
北京理工大学

珠海学院

北京理工大学

珠海学院第 2组

凌学敏 张彩婷

黄佳露 巢家雯

罗可欣 林培基

梁岚锦 林家凤

丁志锦

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

6 广东工业大学 你说的队

李 如 程鑫娟

黄婧璇 赵茜瑜

黎芷妮 刘文辉

林浩添 梁巧桃

叶德万

姜新海

7
广东技术师范大学

天河学院
YES！OK！

李雯婷 陈 婷

何颖利 陆倩宇

吕丽莹 宋少梅

徐玉珍 刘俊蕲

佟哲

黄爱青

8 惠州学院 D.H

陈嘉林 杨雪轩

林静婷 叶诗婷

彭绮雯 刘家琳

苏少玲 洪跃

邱逸诗

王发良

9
广东技术师范大学

天河学院
王牌特工队

许嘉敏 梁彩娟

罗珊珊 林佳慧

詹振楷 邓宇昕

钟莉慧 张汉豪

佟哲

黄爱青

10
北京理工大学

珠海学院
南洋八珍

黄凤琪 赵欣然

钟詠懿 赖慧芳

杨莹 黄希如

麦峻燊 苏茂荣

丁志锦

11 广东工业大学 旺仔牛奶队

曾炷铨 叶秀雯

李琼霞 方如华

陈威 梁子安

许和盛 张婉仪

陈威 梁子安

许和盛 张婉仪

左晖

马风华

12 广东培正学院 怎么样都队

郑颖欣 李家颖

吴雅婷 吴晓芬

莫晓悦 张柔琪

林颖欣 沈展锋

曹银华

初建环

13
北京理工大学

珠海学院
真不错队

区苑栩 刘欣谊

毛洁颖 刘维斯

林碧梦 杨嘉

高燕璇 欧阳成

丁志锦

14 广东石油化工学院
广东石油化工

学院 2 队

蔡丽琴 蔡婷婷

吴楚曼 陈艺莹

吴敏君 林焕发

黎婉娴 黎凤荣

吴肖林

罗先智

15 惠州学院 比奇堡队

许悦 郑晓妍

钟桂梅 郑熔铃

刘晓艺 张美烨

谢惠君 邓宏韵

余学军

谈海霞

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

16 嘉应学院 超越队

庄晓虹 李思思

黄秀玲 刘育璇

肖佳娜 唐思琪

郑泓钿 邓伟旗

张楠

宋惠敏

17
广州大学

华软软件学院
swag

黄婷婷 林思思

吕心培 赵丹丹

张诗慧 卢芷欣

李柯仪 李家欣

贺峰

18
华南理工大学

广州学院
华广青春队

冯建明 陈泳诗

穆加蓝 赵岑璐

麦泳娟 黄彩如

陈丹怡 黄钶淳

陈莹婷

黄程雅淑

19
华南理工大学

广州学院
The waves

冯甘雨 彭旋

黄柳茵 邹妹

徐颖枫 李样好

卢文婷 李金桃

杨瑛

徐岑

20
华南理工大学

广州学院
5号电池

谢颖莹 徐志珊

陈翘 苏海清

陈嘉莹

王宝军

陈志轩

侯佳均

21 广东工业大学 想不出队名队

郭雅婷 梁珊瑜

周焕锦 陈廷志

郭嘉琪 吴学韵

范洪梅 陈艺强

叶德万

邓中洲

22
华南理工大学

广州学院
考的全会蒙的全队

张晓丹 吴佳纯

赵思敏 明诗晴

林静敏 沈明丽

何丹丹 陈冰瑜

陈莹婷

黄程雅淑

23
华南理工大学

广州学院
收购阿里巴巴项目队

庄冬媚 蔡明欣

徐敏婷 蔡丹琪

司徒钰珊 李悦

杨晓敏 郑丽珊

王宝军

陈志轩

侯佳均

24
广东技术师范大学

天河学院
你给我 giaogo 队

王梦 黄素凤

吴丹 陆泽纯

莫金潮 蔡洁慧

杨明月 邢哲

佟哲

黄爱青

25 广东工业大学 Fortitude

管海晶 李晓纯

凌瑜闯 黄洁

高荔蕊 黄奕睿

陈爱妮 魏微

李军

安砚贞

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

26
电子科技大学

中山学院
THE EIGHT

谢志超 林汶妍

钟燕婷 陈嘉华

陈佳鑫 廖锦妮

林镇洁 朱珺

邓芳

27
电子科技大学

中山学院
青你出道练习生

刘德阳 刘晓芹

陈璇 曾滢斌

钟晓珍 张翔

徐梦春 张景莹

钟生根

28 嘉应学院 不忘初心队

叶倚良 冯嘉怡

余伊蔓 李思萍

肖婧 连婉纯

吴楚贤 蔡彤彬

张楠

宋惠敏

29
广州大学华软软件

学院
别闲着给我努力

邱佳怡 谭凯花

刘海珊 胡家妮

刘嘉欣 黄赵敏

何琼伟 谢晓欣

曹迪

30
电子科技大学

中山学院
八只小肥猪

邓园园 王思璟

殷丽晴 黄健洋

朱诗琪 邓倩桐

程跃奇 刘婷婷

邹叶荟

31
华南理工大学

广州学院
散装智囊团

苏少玲 刘瑶瑶

胡美静 许锦仪

方桂兰 赖丽珊

沈闻文 郑文秋

陈莹婷

黄程雅淑

32
华南理工大学

广州学院
好运来

黄梅清 邱怡雯

林杰怡 庄美峦

黄颖红 郑钒萍

冯楚梅 温丹宜

徐岑

杨瑛

33
广东海洋大学

寸金学院

广东海洋大学

寸金学院 1队

温丽婷 何嘉琪

卢嘉敏 陈小彬

李中亮 郑晓纯

陈泳屹 郭奕柔

李小想

二等奖：39项

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

1
广东技术师范大学

天河学院
快乐飞船

巫梦圆 李佳

陈莹 庞观梅

袁浩锋 林铭琼

苏伟红 吴欣欣

佟哲

黄爱青

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

2 广东工业大学
杭州乐秀

电子科技有限公司

谢舒晟 郭于蓝

彭洁莹 燕卓雅

赵子豪 刘洁环

余锶绮 薛燕

李忱

郭德

3
吉林大学

珠海学院
乘风破浪

林乔 陈嘉娜

关海晴 李忻洋

张家宝 何如珠

凌婉玲 邱映钗

辛文

4 嘉应学院 嘉应学院三队

陈颖琳 缪旖旎

伍丽茹 刘亚

梁玉瑜 殷力

谢庆发 李江广

张楠

宋惠敏

5 广东培正学院 Champion 队

杨家晖 萧华雪

苏水建 陈祖怡

陈金兰 钟坤红

张静雯 刘捷

初建环

曹银华

6
华南理工大学

广州学院

下一个世界首富

诞生队

林伊贤 彭思暖

奚建濠 王微

陈莎 余秋敏

朱巧梅 陈晓莹

王宝军

陈志轩

侯佳均

7
华南理工大学

广州学院

亿元富翁孵化

专项小组

简韵诗 王诗雨

杨紫琦 汪晓婷

秦彦焜 林珂

吴倩君 黎锐静

徐岑

杨瑛

8
华南理工大学

广州学院
Bingo

罗梦婷 董凤明

陈嘉华 廖星卉

李瀚烨 陈海琪

赵颖瑶 叶周营

陈莹婷

黄程雅淑

9
广州大学

华软软件学院
忑凳桨

李禹三 张雅雯

钟伟杰 巫芳艳

黄晓茵 陈凝

徐琳宇 吴碧云

贺峰

10
广州大学华软软件

学院
Typhoon

谢小蔓 叶梦雨

叶月琴 梁洁莹

罗雨敏 宋丽萍

翁洁 邹莹莹

曹迪

11
电子科技大学

中山学院
Goodshow

甄晓岚 郭敏红

庄晓芹 章雪婷

黄舒跃 王钰萍

李少娴 吴锐鹏

钟生根

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

12
广东海洋大学

寸金学院

广东海洋大学

寸金学院 4队

周家慧 杨净

钟静仪 邝颖珊

温锦锋 陈丽婷

魏俊浩 庾志勇

杨静雅

13 嘉应学院 一起爬山队

钟家煜 楚垚

魏伊婷 崔卓华

黄佳钿 曾志斌

陈沐灵 马基豪

张楠

宋惠敏

14
广东技术师范大学

天河学院
Brave Team

麦敏莹 蔡晓婷

方晓玲 郭柳红

蒋慧 廖慧琳

彭英松 吴嘉嘉

佟哲

黄爱青

15
华南理工大学

广州学院
Monopoly

郭晓晓 林金凤

覃佩珊 赵月冰

陈浪青 刘嘉纯

王璇 古焕均

杨瑛

徐岑

16 惠州学院 The Superego

李淑桂 刘锐婷

吴漫萍 施晓琪

刘新儿 姚德良

郑小雨

王新

17 惠州学院 December

严人旭 范雪盈

陈泳琪 黄文源

潘映怡 郭婧

黄湄 谢凡

王新

18
广东技术师范大学

天河学院
THE EIGHT

庄秋苗 黄玉娜

林海荣 刘乐钿

王鸿亚 王欣欣

王志杰 麦敏慧

佟哲

黄爱青

19
电子科技大学

中山学院
国贸老总队

姜瑜 曾熙彤

丘润霞 张子游

陈敏怡 梁裕宁

黄铭 施嘉敏

秦佳曦

20
电子科技大学

中山学院
奥特曼吃小怪兽

黄钰琪 吴春文

姚梓熠 黄娟

钟钰菁 蔡金燕

李迪文 董慧玲

钟生根

21
吉林大学

珠海学院
One eighth

徐梦婷 詹素素

刘淑芳 刘素宏

陈思琪 林可晨

苏晓冰 谢晓凡

何淼

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

22
北京理工大学

珠海学院
筑梦精英队

蔡炜哲 赖桂梅

张燕玲 林颖

苏柔美 肖倩怡

杨泳怡 廖紫宜

丁志锦

23
华南理工大学

广州学院
如来佛组

黎嘉玮 毛静娜

张钰清 李柳娴

赖彦瑾 吴妍君

陈彩妮 董德

陈莹婷

黄程雅淑

24
电子科技大学

中山学院
超能对对队

朱恩 周婷

谢婉婷 李晓琴

谢钰菁 陈伊彤

陈晓惠 周玉彩

蒋永宏

25
华南理工大学

广州学院
奥力 giao 小队

蔡丹彤 李蔓翎

何梦姣 陈晓琪

黄楷佳 郑织郡

官子轩 吴如燕

杨瑛

徐岑

26
电子科技大学

中山学院
EXPLORER

骆明月 陈婷

邱家儿 谢博儿

吴晓雪 陈涛

邹颜蓬 董海铃

钟生根

廖志华

27
广东海洋大学

寸金学院

广东海洋大学

寸金学院 3队

曾燕芳 周金盈

郭晓芬 梁霄

李可澄 潘美玉

黄佳妹 戴家茹

王保前

28
广东海洋大学

寸金学院

广东海洋大学

寸金学院 2队

黄海欣 黄小娟

蒋雅林 邝晓琳

刘思敏 邱小燕

曲耀桦 徐子晴

严艳荣

29
北京理工大学

珠海学院
北理 6

吴天霓 刘静雯

方思越 胡捷虹

濮雪琦 庞文婷

黄玉敏 王智周

丁志锦

30
吉林大学

珠海学院
取名太难队

梁静湘 周金珂

吕绮 杨嘉慧

黄佳琳 林嘉美

曹梓淇 吴绮珊

彭涓

31 惠州学院 Amazing’

吴金萍 李泽柔

蓝美凤 陈小琪

李晓慧 郑梓龙

何钰莹 陈玮诗

王新

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

32
广东技术师范大学

天河学院
发际线与我作队

尹萌 付伟敏

崔诗萍 纪泽佳

莫文婷 吴晓明

谢慧敏 郑妙云

佟哲

黄爱青

33
电子科技大学

中山学院
8%

黄淇娴 郑雨晴

林泽明 吴静莲

林少芬 彭晓楠

林晗茵 陈彦光

钟生根

34
电子科技大学

中山学院
八仙过海

黎德深 梁冠超

廖怡婷 刘淑仪

陈妍儿 林增维

许怡静 吴佳欣

钟生根

35
电子科技大学

中山学院
海底捞总动员

梁容容 刘伟霞

杨嘉敏 李振源

陈悦 陈锦玲

夏湛珑 陈洁玲

邹叶荟

蒋永宏

36
电子科技大学

中山学院
U Like

李琳 潘旻

冼晓君 周家琦

朱小阳 陈诗欣

黄嘉怡 冯雨娴

邓芳

37
北京理工大学

珠海学院
未来可期

高泽辉 潘婉钧

何品潼 林诗敏

刘思铄 周浩

梁永俊 邓冠荣

丁志锦

38
广州大学

华软软件学院
非常 6+2

黎炫君 王燕青

吴洁玲 蹇慧

孙启鹏 刘永志

陈晓君 谢巧莹

贺峰

39
电子科技大学

中山学院
国际先锋队

吕咏琪 廖衍华

肖泳茵 梁丹

金子纯 陈惠茹

张碧霞 邱裕蓁

袁志宏

三等奖：22项

序号 院校名称 参赛作品名称 参赛选手 指导教师

1
电子科技大学

中山学院
别和我做队

杨凯帆 陈彦谷

冯阳华 许枫红

何钰晶 杜思嘉

程荔瑶 林姚杏

秦佳曦

序号 院校名称 参赛作品名称 参赛选手 指导教师

2 惠州学院 酷盖战队

李宝青 陈曼燕

范丹娜 刘钰

郑丹宜 胡锦怡

黄小婷 吴思博

王新

3
电子科技大学

中山学院
信号满格的战斗鸭

陈俏颖 谭乔旺

赖子晴 梁咏娴

黄薇 梁凯妤

黄倩婷 关润观

邓芳

4
电子科技大学

中山学院
不厌其烦

邱冬菲 肖佳纯

古晓媚 马璐瑶

何晔 梁关凤

陈卓炫 许绵婷

蒋永宏

5
华南理工大学

广州学院
Single Spark

林宇 黄钰婷

陈耀辉 陈童

李赛楠 明梓华

杨栩生 蔡芸芸

王宝军

陈志轩

侯佳均

6
华南理工大学

广州学院
超丽组

黄永康 胡湘玉

何李思 谢镇阳

李少杰 郭佳媚

马晓星 郭建锟

徐岑

杨瑛

7
电子科技大学

中山学院
网络一线牵

郑彤彤 梁俪瑜

冯沅琳 王观荣

刘杭杭 黎雨湉

游泳仪 吴世荣

邓芳

8
电子科技大学

中山学院
不甘佛系队

胡惠玉 俞洁仪

刘佩芸 黄雅仪

刁微 曾小菊

陈煜婷 李慧茵

钟生根

9 嘉应学院 嘉应学院一队

罗锐佳 李纬婷

邓美珑 石存玉

林德华 曾维康

陈鸿谦 林诗莹

张楠

宋惠敏

10
华南理工大学

广州学院
全国第一组

甘舒娴 谢波涛

梁洋洋 陈娜丹

陈转灵 谢俊豪

吴雨欣 黄童琳

徐岑

杨瑛

11 惠州学院 奥利给冲就队

张劼雯 于鹏飞

麦敏航 高梓楠

杜玉娴 崔艺婷

庄妙婷 陈润洋

王新

序号 院校名称 参赛作品名称 参赛选手 指导教师

12
广州大学

华软软件学院
随它吧

马婉媚 朱洁莹

陈格格 袁舒涵

赖贞伊 马润迪

王梦华 陈晓东

陈科生

13
电子科技大学

中山学院
TH8

陈玉玲 李文宇

陈晓莹 周灵君

潘润 林洁东

方壮洪 陈栋衡

邓芳

14 嘉应学院 嘉应学院二队

陈露 张丽红

廖钰媛 郑晓晴

黄伟欣 郑纯玟

林少敏 刘美玲

张楠

宋惠敏

15 嘉应学院 嘉应学院四队

陈丹琼 杨金瑜

郑晓依 苏慧

范诗婷 陈丽梅

黄悦瑶 周纯燕

张楠

宋惠敏

16 惠州学院 Whisper

黄海凤 陈佳衔

李涵 陈德溪

黄远雯 伍文思

郭俊婷 方健升

王新

17
华南理工大学

广州学院
Elites Go

李梦维 陈一平

陈立信 罗菁纯

范钰婷 林佳丽

周卓程 朱景怡

徐岑

杨瑛

18
广州大学

华软软件学院
进入终局

陈思琪 罗倩

钟森海 殷雨琪

叶静怡 沈乃优

潘童 姚志锦

贺峰

19 嘉应学院 我还有机会对不队

阳卓君 隋阳

龙华飞 林雨

黄翠云 杨阳

张楠

宋惠敏

20
广州大学

华软软件学院
8KM

刘利妍 张诺妍

曾文蓓 郑心悦

罗丁玲 罗雯馨

何雨阳 叶洋彬

王燕

21
广东技术师范大学

天河学院
Phoenix

王东潮 杨冬盈

陈晓凡 梁焕仪

欧玉莹 赵鹏棠

廖伟杰 祝菁婧

佟哲

黄爱青

序号 院校名称 参赛作品名称 参赛选手 指导教师

22
广东海洋大学

寸金学院

广东海洋大学

寸金学院 5队

庞秋梅 练思静

曾诗婷 林燕君

罗颖岚 何梓欣

陈思婷 禤浩铭

张振举

附件 2

中高职组获奖名单

特等奖：1项

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

1
广州科技贸易职业

学院
奥利给

谢志欣 谢淼清

陈文茜 许淑卿

曾火妹 蔡晓冰

陈漫婷 李佳纯

刘存丰

苏皑

一等奖：11项

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

1
广州科技贸易职业

学院
八喜小乐

黄铅平 廖少佳

张杰 温桂清

骆雅婷 吴纯萍

王晓璇 李伟茹

刘存丰

苏皑

2
广东工贸职业技术

学院
Elite

肖健 李允怡

林晓彤 梁雪婷

陈璧纯 关丽梅

梁立钦 刘海琪

邱秀芳

刘佳珺

3
广东工贸职业技术

学院
巴适队

施湄湄 王晓凤

陈铙颖 罗嘉禧

余玉清 谢晓外

何晓婷 陆金毅

方洁 卢

岩

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

4
广州工程技术职业

学院
第三队

李桂如 谢昭凌

周兰桂 李孟钊

吴家茂 刘嘉铭

黄流轩 廖诗雨

钟小立

吴迪

陈泽波

5
广州工程技术职业

学院
第一队

谭伟康 廖勇

张琦曼 刘莹

卢绮雯 温晓霞

邱志威 肖佳泽

钟小立

应灵弈

吴迪

6 广东青年职业学院 满天星

梁理霞 张富泉

罗嘉凤 黄圣宇

李梓莹 钟玉梅

骆卫敏 谭诗蕾

卢喜文

陈礼丹

7
广东工贸职业技术

学院
Yes！OK！

钟楚荧 谢琳洁

黄洁 陈小莉

崔诗琪 郑舒尹

徐慧琪 林婉宜

邱秀芳

石如璧

8
广东工贸职业技术

学院
可乐肥宅队

蔡少洁 杨常丽

陈秀园 温翠丹

余乐诗 周洁鋆

郑涵 杨丹

邱秀芳

刘佳珺

9
广东工贸职业技术

学院
福布斯上榜团

林婉婷 陈紫萍

郑晓淇 刘梦婷

简嘉俊 陆韵瑜

孟婉婷 李芯滢

蒋晶

石如璧

10
广东工贸职业技术

学院
佳丽集中营

黄诗淇 谢晓璇

张楠楠 张丽丽

林煜依 李文霞

刘敏丹 朱润茵

方洁 石

如璧

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

11
广东科学技术职业

学院
广科一队

曹雨杰 陈利龙

曾晓嘉 卢敏强

梁家辉 彭镇源

何悦华 李泽丽

林昭文

二等奖：13 项

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

1
佛山市顺德区李伟

强职业技术学校
李伟强职校一队

陈敬铜 段佩琪

李思瑶 李潼

李智辉 王鑫雨

游金弛 黄舒琪

冯拓

蓝锦和

2
佛山市顺德区李伟

强职业技术学校
李伟强职校六队

陈泽嘉 欧炜基

杨旭辉 张奇豪

刘君怡 邓淇清

梁绮湄 林咏昕

吴丹丹

林妙聪

3
广东岭南职业技术

学院
大猪蹄子队

刘焯斌 范力源

冯万霖 卢佩余

张贺琼 赵少丽

曾镓浩 陈旭婷

黄军明

江玉珍

4
广州科技贸易职业

学院
梦的 N 次方

范海琪 易春莲

余苑珊 朱冬梅

黄楚颖 冯凤玲

邵诗怡 梁浣澄

刘存丰

苏皑

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

5
广东科学技术职业

学院
齐心飞跃队

罗诗凯 郑钰

刘心妮 李娜

沈燕玲 佘淑莹

刘至奕 邓健刚

杨丽华

6
广州科技贸易职业

学院
科贸合伙人

冯俊鹏 马泽鑫

李月华 方锦玲

王玲 李凤玲

梁思文 翁华霞

刘存丰

苏皑

7
佛山市顺德区李伟

强职业技术学校
李伟强职校五队

张楠 侯志杰

曾怡娥 李湘如

李权 林铭健

傅梓晖 李炜珉

梁敏娟

吴丹丹

8
佛山市顺德区李伟

强职业技术学校
李伟强职校七队

胡丽婷 黎敏婷

刘盼盼 杨丽婷

曹颖仪 陈茵琦

吴铱幸 王喜月

吴丹丹

何秋雁

9
广东工贸职业技术

学院
农夫山泉有点甜

廖桂花

欧阳敏萍

梁凌鳅 姚颖燕

谢丽柔 周乐诗

黄倩 张跃婷

张莉

卢岩

10
广东岭南职业技术

学院
毛毛虫队

秦宇 卢雅柔

梁梓康 周希伦

周佳玲 麦丹虹

陈丹莹 吴诗铭

黄军明

江玉珍

11
广东科学技术职业

学院
国贸比赛二队

陈杰 梁梓杰

叶绍基 黎嘉炜

黄君霞 幸文林

许浩鑫 吴文娜

杨丽华

序号 院校名称 参赛队伍名称 参赛选手 指导教师

12
佛山市顺德区李伟

强职业技术学校
李伟强职校八队

肖宇 徐光宇

苏靖 张晓莹

麦文轩 余钊漩

冯梓焮 郭桦欣

林妙聪

何秋雁

13
广州工程技术职业

学院
第二队

李晴 童锡彦

周金彩 刘嘉欣

刘惠文 曾丹霞

苏彩丽 郭太高

钟小立

应灵弈

李佳

三等奖：7项

序号 院校名称 参赛作品名称 参赛选手 指导教师

1
广东工贸职业技术

学院
RG战队

姚晓敏 黄敏仪

张晓婷 李欣茹

杨漫如 刘桂静

黎慧思 郭佳敏

蒋晶

张莉

2
佛山市顺德区李伟

强职业技术学校
李伟强职校二队

郭梦冰 蒋粤

林彩媚 林海玲

刘若澜 彭诗雨

植楚棋 曾华琳

冯拓

蓝锦和

3
广州工程技术职业

学院
第四队

彭丽思 杨林燕

唐锦肖 谢中华

梁美琪

应灵弈

吴迪

冼梨娜

序号 院校名称 参赛作品名称 参赛选手 指导教师

4
佛山市顺德区李伟

强职业技术学校
李伟强职校四队

程冉冉 冯德城

冯嘉炜 潘江键

王锦鸿 王梓豪

曾铭康 冯梓朗

梁敏娟

冯拓

5
广东省贸易职业技

术学校
贸校财经队

江素芬 周秋菊

刘铭恩 黄晓敏

雷梓莹 刘嘉华

温美莲 周烨婷

刘钰

冯楚欣

廖瑗瑗

6
广东科学技术职业

学院
广科二队

金钰琳

杜月丹
林昭文

7
佛山市顺德区李伟

强职业技术学校
李伟强职校三队

郭浩贤 景凌波

李毅霖 王嘉怡

向梓瑜 叶雲

杨宇 周敏慧

梁敏娟

冯拓

附件 3.

最佳院校组织奖获奖名单（排名不分先后）

序号 院校名称

1 北京理工大学珠海学院

2 惠州学院

3 广州大学华软软件学院

4 华南理工大学广州学院

5 电子科技大学中山学院

6 广东工业大学

7 广东技术师范大学天河学院

8 广东海洋大学寸金学院

9 吉林大学珠海学院

10 嘉应学院

11 广东工贸职业技术学院

12 广州科技贸易职业学院

13 广州工程技术职业学校

14 佛山市顺德区李伟强职业技术学校

15 广东科学技术职业学院